görev üstlenmiş olanlara yapılacak ödemelerin Yönetim Kurulu ya da görevlendireceği bir 

Komite tarafından tayin ve tespit edilmesi; Yönetim Kurulu üyelerine, komite üyelikleri 

nedeniyle yapılacak ödemeler de dahil olmak üzere, 2018 yılında yapılacak ilk Olağan Genel 

Kurul’a kadar azami 66.000.000.-TL (Altmış altı Milyon Türk Lirası) ödeme yapılması 

hususları mevcudun oy birliği ile kabul edildi.  

9- 9. gündem maddesine ilişkin önerge okundu. Söz isteyen olup olmadığı soruldu; olmadığı 

anlaşıldı. 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili